New DMS-line
MCB's, RCCB's / RCBO's
建筑楼宇配电专用
GE
消费与工业产品集团
DMS-line
额定电流 In 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63A
额定工作电压 230/400V
瞬时脱扣特性 B, C
额定短路能力 Icn 6kA
限流等级 3
接线端子能力 25 or 2 x 10 mm
2
极数 1, 1P+N, 2, 3极
重量 115g/pol
参数
微型断路器
B特性 C特性
GB10963.1-2005
EN/IEC 60898-1
1P
额定电流In(A) 型号 订货号
6 DG61 B06 690722
10 DG61 B10 690723
16 DG61 B16 690724
20 DG61 B20 690725
25 DG61 B25 690726
32 DG61 B32 690727
40 DG61 B40 690728
50 DG61 B50 690729
63 DG61 B63 690730
1P+N
2P
6 DG62 B06 690731
10 DG62 B10 690732
16 DG62 B16 690733
20 DG62 B20 690734
25 DG62 B25 690735
32 DG62 B32 690736
40 DG62 B40 690737
50 DG62 B50 690738
63 DG62 B63 690739
3P
6 DG63 B06 690740
10 DG63 B10 690741
16 DG63 B16 690742
20 DG63 B16 690743
25 DG63 B25 690744
32 DG63 B32 690745
40 DG63 B40 690746
50 DG63 B50 690747
63 DG63 B63 690748
额定电流In(A) 型号 订货号
6 DG61 C06 690553
10 DG61 C10 690554
16 DG61 C16 690555
20 DG61 C20 690556
25 DG61 C25 690557
32 DG61 C32 690558
40 DG61 C40 690559
50 DG61 C50 690560
63 DG61 C63 690561
6 DG61N C06 690562
10 DG61N C10 690563
16 DG61N C16 690564
20 DG61N C20 690565
25 DG61N C25 690566
32 DG61N C32 690567
40 DG61N C40 690568
50 DG61N C50 690876
63 DG61N C63 690877
6 DG62 C06 690569
10 DG62 C10 690586
16 DG62 C16 690570
20 DG62 C20 690571
25 DG62 C25 690572
32 DG62 C32 690573
40 DG62 C40 690574
50 DG62 C50 690575
63 DG62 C63 690576
6 DG63 C06 690577
10 DG63 C10 690578
16 DG63 C16 690579
20 DG63 C20 690580
25 DG63 C25 690581
32 DG63 C32 690582
40 DG63 C40 690583
50 DG63 C50 690584
63 DG63 C63 690585
最小包装
12
12
12
12
12
12
12
12
12
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
4
4
4
4
4
4
4
4
4
6000
3
DMS系列微型断路器和剩余电流保护装置是通用电气公司针对全球范围日益发展的商业楼宇和高档住宅而开发的，是目前国内市
场为数不多的由欧洲制造的终端配电产品。
得益于公司一贯倡导的6σ质量管理体系，产品性能稳定，质量可靠，在欧洲获得KEMA， BS等多个认证。在保持原有Redline系列
技术特性的基础上，对开关手感，产品外观进行了改进，使其更适合非专业人士使用。
配合欧洲高品质的电磁式漏电保护装置，DMS将提供可靠的线路和人身保护。
剩余电流开关（RCCB）DCG GB16916 AC型
参数
额定电流In 25,40,63A
额定剩余动作电流In 30,300mA
额定工作电压 230/400V
短路分断能力 I
cn
=6000A（断合63A熔断丝230V时）
抗干扰水平 250A峰值
接线端子能力 35mm
2
or 2×16mm
2
极数 2,4极
额定电流（A） 型号 订货号 最小包装
25 DCG225/030 690776 6
40 DCG240/030 690778 6
63 DCG263/030 608413 6
25 DCG425/030 608415 3
40 DCG440/030 608417 3
63 DCG463/030 608419 3
25 DCG225/300 690777 6
40 DCG240/300 690779 6
63 DCG263/300 608414 6
25 DCG425/300 608416 3
40 DCG440/300 608418 3
63 DCG463/300 608420 3
剩余电流断路器（RCBO）DDM GB 16917  AC型
参数
额定电流In 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40
额定剩余动作电流Inm 30mA
 额定工作电压 230V
额定短路分断能力 I
cn
 = 6000A
抗干扰水平 AC: 250A 8/20μs
接线端子能力 35mm
2
 or 2 x 16mm
2
极数 2
额定电流（A） 型号 订货号 最小包装
6 DDM60C06/030 690788 6
10 DDM60C10/030 690789 6
16 DDM60C16/030 690790 6
20 DDM60C20/030 690791 6
25 DDM60C25/030 690792 6
32 DDM60C32/030 690793 6
40 DDM60C40/030 690794 6
电子式剩余电流开关（RCCB）Series DCGE GB 16916 AC型
参数
额定电流In 25,40,63A
额定剩余动作电流In 30,300mA
额定工作电压 230/400V
短路分断能力 I
cn
=6000A
抗干扰水平 250A峰值
接线端子能力 25mm
2
or 2×16mm
2
极数 2,4极
额定
电流 (A)
型号 订货号
最小
包装
额定
电流 (A)
型号 订货号
最小
包装
25 DCGE225/030 247093G 6 25 DCGE225/300 247092G 6
40 DCGE240/030 247094G 6 40 DCGE240/300 247093G 6
63 DCGE263/030 247095G 6 63 DCGE263/300 247094G 6
25 DCGE425/030 247096G 3 25 DCGE425/300 247095G 3
40 DCGE440/030 247097G 3 40 DCGE440/300 247096G 3
63 DCGE463/030 247098G 3 63 DCGE463/300 247097G 3
Curve B
微型断路器脱扣特性曲线
Curve C
10
4
10
3
10
2
10
1
10
-1
10
-2
10
-3
10
4
10
3
10
2
10
1
10
-1
10
-2
10
-3
1 1.5 2 3 4 5 10 20 30 40 50 1 1.5 2 3 4 5 10 20 30 40 50
t(
s
)
t(
s
)
x Im x Im
Record Plus MCCB 选择性保护范围
         MCCB
 MCB
In (A)
 Record Plus
TM
 type
FD160E FD160S FD160N, H & L
40 50 63 80 100 125 160 40 50 63 80 100 125 160 40 50 63 80 100 125 160
Selectivity limit in kA
B/C
≤16 0.6 2.5 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
20 0.6 2.5 3 T T T T 3.5 T T T T T T 3.5 T T T T T T
25 - 0.8 1.2 T T T T 1.6 3.5 T T T T T 1.6 3.5 T T T T T
32 - - 1.2 3 T T T - - T T T T T - - T T T T T
40 - - - 3 4 T T - - - T T T T - - T T T T T
50 - - - 1.2 1.5 T T - - - 3.5 T T T - - - 3.5 T T T
63 - - - - 1.5 T T - - - - T T T - - - - T T T
符合民用建筑配电标准GB 10963.1及GB 16916.1, GB 16917.1
高品质导轨卡扣便于安
装，灵活，耐用。
清晰的标识
-电流，脱扣特性
-分断能力
-限流等级
-产品代码
-激光喷码
改进型导轨卡扣增加
卡扣数量，确保可靠
安装。兼容十字槽，
一字槽螺丝刀。
漏电保护装置
嵌入式测试按钮防止误操作
安全型端子保护安装
人员人身安全
可安装于GE的配电箱
坚固可靠的接线端子
可承受大力矩的接线端子
接线端子能力 可连接叉型汇流排
IP20  保护接线端子
扭
矩
3.5Nm
时间
2007
2008
2009
2010
DCGE 系列外型尺寸（mm）
DCG 系列外型尺寸（mm） DDM系列外型尺寸（mm）
DG 系列外型尺寸（mm）
36 71 2. 76. 6
3
5
4
5
9
1
2
.
6
70
44 6
45 86